
ИЗВЕЩЕНИЕ  

ПАО «МРСК Центра» (филиал ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго») 

извещает о проведении   аукциона по продаже имущества, принадлежащего ПАО 

«МРСК Центра» 

 

Продавец (Организатор): ПАО «МРСК Центра» (Филиал ПАО «МРСК Центра» - 

«Курскэнерго») 

Юридический адрес: 119017 г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 15. 

Место расположения филиала ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго»: 

г. Курск, ул. К. Маркса д.27 

Телефон: 55-72-97    факс: 55-73-35. 

 

Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и 

открытые по форме подачи предложения. 

Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с  01.10.2020 года по  29.10.2020 года 

включительно в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин., пятница с 8 ч.00 

мин. до 15 ч.00 мин., с перерывом на обед с 12 ч. 00 мин. до 12 ч. 48 мин.) 

Адрес места приема заявок: 305029, г. Курск, ул. К. Маркса, д. 27, СМиТ. 

Дата признания претендентов участниками аукциона: 30.10.2020 года. 

Дата аукциона:  05.11.2020 года в 14-00 по адресу г. Курск, ул. К. Маркса, д. 27, актовый зал 

Наличие обременений: отсутствуют. 

 

Выставляемое на Аукцион имущество (далее – Имущество):  

№ 

лота 

Марка, модель 

ТС по (ПТС) 

 

 

Наименование объекта по 

БУ 

Государст-

венный 

регистра-

ционный 

знак 

Год 

выпуска 

Начальная 

цена 

аукциона  

руб.  с НДС 

 

Шаг 

повышения 

цены (3%),    

руб.  с НДС 

1 УАЗ-396254 
УАЗ-396254 (К 055 НО) К 055 НО 46 

2008 87600,00 
2628,00 

2 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос. № К 616 СТ К 616 СТ 46 2007 94800,00 
2844,00 

3 ГАЗ-31105 
Автомобиль ГАЗ 

31105ГАЗ-31105 К 022 ВУ К 022 ВУ 46 2004 19200,00 
576,00 

4 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос. №  К 610 СТ К 610 СТ 46 2006 48000,00 
1440,00 

5 УАЗ-396255 
Автомобиль УАЗ-396255                

(М 158 ХН) 

М 158 ХН 46 
2012 121200,00 

3636,00 

6 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос. № К 656 СТ 

К 656 СТ 46 
2007 48000,00 

1440,00 

7 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос. № К 653 СТ К 653 СТ  46 2007 103200,00 

3096,00 

8 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос.№ К 654 СТ 

К 654 СТ  46 

2007 48000,00 

1440,00 

9 УАЗ-390994 
УАЗ-390994, К 655 СТ К 655 СТ 46 2007 48000,00 

1440,00 

10 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос. № К 623 СТ К 623 СТ 46 2007 48000,00 
1440,00 

11 ГАЗ-31105 
УАЗ 31105 кузов 

31105070159689   К 014 ВУ К 014 ВУ 46 2007 19200,00 
576,00 



 

 

Шаг повышения цены: 3% (три) процента от начальной стоимости имущества. 

 

Предварительное ознакомление Претендентов с документацией по аукциону, проектом 

договора купли-продажи, прием заявок на участие в аукционе производится по адресу 305029, г. 

Курск, ул. К. Маркса, д. 27, в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин., 

пятница с 8 ч.00 мин. до 15 ч.00 мин.), тел. (4712) 55-71-60, 55-72-44, 55-70-82, 55-72-97, 55-72-60. 

Осмотр имущества проводится по предварительной договоренности в рабочие дни. 

 

 

12 УАЗ-315142 УАЗ-315142 (К 853 ВР) К 853 ВР 46 2006 169200,00 
5076,00 

13 Шевроле Нива  
А/м е155он Шевроле Нива,       

К 952 ВР 
К 952 ВР 46 

2005 33600,00 
1008,00 

14 Шевроле Нива  
АВТОМОБИЛЬ НИВА 

ШЕВРОЛЕ,  К 856 ВУ К 856 ВУ 46 2005 33600,00 

1008,00 

15 УАЗ-396254 
Автомобиль УАЗ-396254-

310 ГОС.№   К 849 НО К 849 НО  46 2008 43200,00 
1296,00 

16 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ 390994                  

(К 379 ТС) К 379 ТС 46 2008 99600,00 
2988,00 

17 УАЗ-390994 
Автомобиль УАЗ-390994 

гос. № К 631 СТ К 631 СТ 46 2007 48000,00 
1440,00 

18 АГП-18.04 

А/гидроподьемник-1804 

гос. № К 205 ВУ,  шас. ГАЗ-

3307 К 205 ВУ 46 
1999 87600,00 

2628,00 

19 МАВР 488520 

МАВР-488520 на шасси 

ГАЗ-3307, К 363 ВХ К 363 ВХ 46 2006 100800,00 

3024,00 

20 МАВР 488520 
МАВР на шасси ГАЗ-3307 

гос. № К 383 ВУ К 383 ВУ 46 2007 100800,00 
3024,00 


